
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Herren 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Arolsen 7 7:0 49:14 103:36 756:415
2 TSV Waldkappel 7 6:1 50:13 106:34 749:418
3 VfB Bettenhausen 7 5:2 38:25 84:58 682:552
4 TV Hofgeismar 7 3:4 31:32 66:70 574:560
5 TC Twistetal 7 3:4 30:33 68:77 580:633
6 RW Kassel 7 2:5 31:32 69:70 583:617
7 TC Eschwege 7 2:5 17:46 48:95 488:713
8 BW Bad Hersfeld 7 0:7 6:57 13:117 224:728

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Twistetal

TSV Waldkappel
TC Eschwege
BW Bad Hersfeld

RW Kassel
TC Bad Arolsen
TV Hofgeismar
VfB Bettenhausen

6:3
4:5
6:3
0:9

So. 16.05.2004 TV Hofgeismar
TC Bad Arolsen
RW Kassel
VfB Bettenhausen

BW Bad Hersfeld
TC Eschwege
TSV Waldkappel
TC Twistetal

9:0
8:1
4:5
7:2

So. 23.05.2004 TSV Waldkappel
TC Eschwege
BW Bad Hersfeld
TV Hofgeismar

TC Twistetal
RW Kassel
TC Bad Arolsen
VfB Bettenhausen

8:1
1:8
1:8
4:5

So. 06.06.2004 TC Bad Arolsen
RW Kassel
TC Twistetal
VfB Bettenhausen

TV Hofgeismar
BW Bad Hersfeld
TC Eschwege
TSV Waldkappel

7:2
8:1
9:0
3:6

So. 20.06.2004 TV Hofgeismar
TC Eschwege
BW Bad Hersfeld
TC Bad Arolsen

RW Kassel
TSV Waldkappel
TC Twistetal
VfB Bettenhausen

7:2
0:9
0:9
6:3

So. 27.06.2004 RW Kassel
TC Twistetal
TSV Waldkappel
VfB Bettenhausen

TC Bad Arolsen
TV Hofgeismar
BW Bad Hersfeld
TC Eschwege

3:6
3:6
9:0
5:4

So. 04.07.2004 TV Hofgeismar
TC Bad Arolsen
BW Bad Hersfeld
RW Kassel

TSV Waldkappel
TC Twistetal
TC Eschwege
VfB Bettenhausen

0:9
9:0
4:5
3:6
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