

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Herren 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Bad Arolsen	7	7:0	49:14	103:36	756:415
2	TSV Waldkappel	7	6:1	50:13	106:34	749:418
3	VfB Bettenhausen	7	5:2	38:25	84:58	682:552
4	TV Hofgeismar	7	3:4	31:32	66:70	574:560
5	TC Twistetal	7	3:4	30:33	68:77	580:633
6	RW Kassel	7	2:5	31:32	69:70	583:617
7	TC Eschwege	7	2:5	17:46	48:95	488:713
▼ 8	BW Bad Hersfeld	7	0:7	6:57	13:117	224:728

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Twistetal	RW Kassel	6:3
	TSV Waldkappel	TC Bad Arolsen	4:5
	TC Eschwege	TV Hofgeismar	6:3
	BW Bad Hersfeld	VfB Bettenhausen	0:9
So. 16.05.2004	TV Hofgeismar	BW Bad Hersfeld	9:0
	TC Bad Arolsen	TC Eschwege	8:1
	RW Kassel	TSV Waldkappel	4:5
	VfB Bettenhausen	TC Twistetal	7:2
So. 23.05.2004	TSV Waldkappel	TC Twistetal	8:1
	TC Eschwege	RW Kassel	1:8
	BW Bad Hersfeld	TC Bad Arolsen	1:8
	TV Hofgeismar	VfB Bettenhausen	4:5
So. 06.06.2004	TC Bad Arolsen	TV Hofgeismar	7:2
	RW Kassel	BW Bad Hersfeld	8:1
	TC Twistetal	TC Eschwege	9:0
	VfB Bettenhausen	TSV Waldkappel	3:6
So. 20.06.2004	TV Hofgeismar	RW Kassel	7:2
	TC Eschwege	TSV Waldkappel	0:9
	BW Bad Hersfeld	TC Twistetal	0:9
	TC Bad Arolsen	VfB Bettenhausen	6:3
So. 27.06.2004	RW Kassel	TC Bad Arolsen	3:6
	TC Twistetal	TV Hofgeismar	3:6
	TSV Waldkappel	BW Bad Hersfeld	9:0
	VfB Bettenhausen	TC Eschwege	5:4
So. 04.07.2004	TV Hofgeismar	TSV Waldkappel	0:9
	TC Bad Arolsen	TC Twistetal	9:0
	BW Bad Hersfeld	TC Eschwege	4:5
	RW Kassel	VfB Bettenhausen	3:6